PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В ред. пост. от 16.10.2018 № 875, от 28.03.2019 № 325, от 02.12.2019 № 1325, от 22.01.2020 № 26, от 24.09.2020 № 680, от 02.06.2021 № 502
От   24.01.2018  №  51
О Совете по малому и среднему
предпринимательству

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», областного закона от 28.11.2008 № 153-з «О развитии малого и среднего предпринимательства в Смоленской области» и в целях эффективного взаимодействия Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с субъектами малого и среднего предпринимательства, развития предпринимательской инициативы, координации и совместного решения вопросов по всем видам предпринимательской деятельности, осуществляемым на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Создать Совет по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Утвердить Положение о Совете по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Приложение № 1).

3. Утвердить Состав Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Приложение № 2).

4. Признать утратившими силу:

- Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 № 1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству»;

- Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.08.2017 № 854 «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 № 1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству».

5. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее  постановление на официальном  сайте Администрации  муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шестерикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.